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
4540999.
Уч-к (с.Амзя, 12 соток) - 250т.р. 
т.8917-0453133.
Уч-к (Марино, 8.5 соток). 
т.8996-5819056.
Уч-к (Дубники, 6 соток). т.8996-
4107787.
Уч-к (Марино, дом 45кв.м., газ, 
эл-во в доме, баня, гараж, уча-
сток ровный, сухой, 27 соток). 
т.8905-0003004.
Уч-к (с.Амзя, около остановки) 
- 430т.р. т.8987-0409570.
4-к.кв. (80кв.м., Ленинград-
ский проект). Недорого. 
т.8967-7378725.
4-к.кв. (ул.Ленина 74, 82кв.м., 
8 этаж, ремонт, р-н 11 шко-
лы). Заезжай и живи. т.8937-
3008101.
4-к.кв. (р-н Западного рынка, 
70кв.м., 2/5, хороший ремонт, 
балкон - 6 м., рядом д/с 38, 
школа № 13). Возможен об-
мен. т.8987-5869504.
4-к.кв. (р-н 11 школы, 66кв.м.) - 

3390т.р. т.8960-3914364.
4-к.кв. (ул.Строителей 59, 
75кв.м, 2 этаж, окна пластик, 
ремонт). Заезжай и живи. 
т.8937-3008101.
4-к.кв. (71кв.м.). т.8963-
1310616.
4-к.кв. (в 2-х квартирном доме, 
105кв.м., газовое отопление, 
вода, свет, канализация) - 
4990т.р. Обмен. Торг. т.8987-
5885222.
Евротрешка (пр.Комсомоль-
ский 45и, 62.1кв.м., 1/9, от-
личный, новый ремонт, рас-
пашная) - 5600т.р. Возможен 
торг. Заезжай и живи. т.8917-
3615839.
*3-к.ул.пл. (центр, кирпич-
ный дом, 65кв.м.) - 4100т.р. 
Срочно. т.8919-1500013.
3-к.ул.пл. (ул.Строителей 81, 
9/10, состояние среднее) - 
3750т.р. т.8917-4271744.
3-к.ул.пл. (р-н 11 школы, 
64кв.м., хороший ремонт) 
- 4060т.р. Срочно. т.8919-
1500013.
3-к.кв. (р-н Европейского, 
70кв.м., хороший ремонт, пла-
стиковые окна, распашная, 
балкон). Возможен обмен. 
т.8987-5869504.
3-к.кв. (р-н 13 школы, 62кв.м., 
2 этаж, распашная, окна пла-
стик). Возможен обмен. т.8987-
5869504.
*3-к.кв. (ул.Парковая, 4/5, 
61.7кв.м.). т.8987-2419550.
3-к.кв. (г.Агидель, 9/9) - 1500т.р. 
т.8917-4271744.
*3-к.кв. (ул.Кувыкина 3, 3/5, 
60кв.м.). т.8987-2570575.
3-к.кв. (ул.Парковая 23, 2 этаж). 
т.8987-0501212.
3-к.кв. (пр.Комсомольский 43а, 
8/9, ремонт). т.8917-7544768.
3-к.кв. (2/5, распашная, пласт.
окна, балкон застеклен, рядом 
шк.№ 13,14). т.8905-0003004.
3-к.кв. (ул.Ленина 84, 88кв.м., 
рядом: Баш.гимназия, Вели-
кан, Эссен) - 5570т.р. т.8967-
4540999.
*3-к.кв. (НБШ, 2/9, 68кв.м.). 
Документы готовы. т.8987-
2419550.
3-к.кв. (ул.Дзержинского, ре-
монт, частично с мебелью, 
встроенная техника, стир.ма-

шина) - 3650т.р. Собственник. 
т.8917-4784152.
3-к.кв. (ул.Строителей 79) - 
3350т.р. т.8987-4742040.
3-к.кв. (ул.К.Маркса 12, 8 этаж, 
64кв.м., во дворе 12 школа). 
т.8937-3008101.
3-к.кв. (60кв.м., 3/5) - 2880т.р. 
Срочно. т.8919-1500013.
*3-к.кв. (Авалон, 3/5, 
119.5кв.м.). т.8987-2419550.
3-к.кв. (пр.Комсомольский 50, 
5/9, 65кв.м.). т.8961-5562613.
Евродвушка (ул.Городская 6, 
39.8кв.м., 9/9) - 2620т.р. т.8967-
4540999.
*Евродвушка (рядом с шк.№ 
17, евроремонт). Кухня 
"Лорена" в подарок. т.8917-
7864469.
2-к.ул.пл. (р-н Баш.гимназии, 
54 кв.м., ремонт) - 3600т.р. 
Срочно. т.8919-1500013.
2-к.ул.пл. (п.Энергетик, 52.3 
кв.м., 1 этаж) - 750т.р. т.8987-
1012439.
2-к.ул.пл. (р-н 12 школы, 
3/5) - 3100т.р. Срочно. т.8919-
1500013.
2-к.ул.пл. (56.8 кв.м., 4/9, 
лоджия - 6м., кухня - 9кв.м., 
раздельный сан.узел). т.8905-
0003004.
2-к.ул.пл. (60 кв.м., кирпич-
ный дом). Недорого. т.8967-
7378725.
2-к.ул.пл. (кирпичный дом, 
большая кухня) - 2560т.р. 
Срочно. т.8919-1500013.
2-к.кв. (р-н Нефтяного коллед-
жа, 52кв.м., кирпичный дом, 
окна пластик, балкон засте-
клен, распашная). Возможен 
обмен. т.8987-5869504.
*2-к.кв. (ул.Ленина, р-н Баш.
гимназии, 68кв.м.). т.8987-
2419550.
2-к.кв. (р-н 3 школы, окна пла-
стик, балкон застеклен, кух.
гарнитур, хороший ремонт). 
Возможен обмен. т.8987-
5869504.
2-к.кв. (инд.отопление, 60кв.м., 
7/9) - 5200т.р. т.8960-3914364.
2-к.кв. (р-н 13 школы, кирп.
дом, 56кв.м., балкон, ремонт). 
т.8996-2944373.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 45г, 
50кв.м., 3 этаж, ремонт). Заез-
жай и живи. т.8937-3008101.

2-к.кв. (ул.Ленина 30, 3/5, 
45кв.м.). т.8917-0453133.
*2-к.кв. (ул.Социалисти-
ческая, 60кв.м., ремонт). 
т.8987-2419550.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 

35, инд.отопление, ремонт). 
т.8917-7544768.
2-к.кв. (п.Энергетик, 2 этаж, 
распашная, окна-евродере-
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
4107787.
1-к.кв. (р-н городского суда, 
43кв.м., 1/5, распашная, пласт.
окна, сан.узел раздельный, 
в кафеле) - 2500т.р. т.8960-
3914364.
КГТ (ул.Социалистическая 
63а, 2 этаж) - 800т.р. т.8987-
0501212.

КГТ (ул.Социалистическая 91, 
19.9кв.м.). т.8987-2570575.
Блок (ул.Дзержинского 1, 
2-х комнатный, 34кв.м., 5/9) - 
950т.р. т.8917-4271744.
Блок (г.Агидель, 2-х комнат-
ный, 42кв.м., пласт.окно, же-
лезная дверь, ремонт). Без 
посредников. т.8919-6189814.
Блок м/с (ул.Социалисти-
ческая 37, 2 комнаты, 2/9) - 
1400т.р. т.8903-3530518.
*М/с (ул.Победы 12, 1 этаж, 
18кв.м.). Отдельный вход, 
можно под офис. т.8917-
0453133.
М/с (12.4кв.м., свежий ремонт, 
сделан в 2023году, вода в ком-
нате, окна пласт., дверь желез-
ная) - 380т.р. Долгов и обреме-
нений нет. т.8967-7393242.
М/с (р-н Западного рынка, 
18кв.м., 2 этаж, вода в комнате, 
кух.гарнитур). т.8996-2944373.
М/с (ул.Кувыкина 8а, 4/5, 
13кв.м.). т.8987-2570575.
М/с (ул.Социалистическая 
87а, 14кв.м., 7/9) - 350т.р. 
т.8917-0453133.
М/с (14кв.м., можно провести 
воду, ремонт, балкон). т.8996-
2944373.
М/с (ул.Нефтяников 11, 4/4, 

ремонт, вода в комнате, с/у) - 
850т.р. т.8903-3530518.
М/с (18кв.м., х/г вода). Недо-
рого. т.8967-7378725.
Комната (ул.Кувыкина 3а, 
13кв.м., ремонт, вода заведе-
на) - 290т.р. т.8937-3008101.
Комната (ул.Ленина 7а, 
18кв.м.). т.8917-7847190.
Комната (ул.Ленина 24, 
14кв.м., 4/4, балкон) - 500т.р. 
т.8917-4271744.
Комната (ул.Ленина 54, 
18кв.м.) - 600т.р. т.8987-
1423578.
Комната (в квартире) - 750т.р. 
т.8987-0409570.
Комната (13кв.м., окна пла-
стик, семейные соседи). Воз-
можен обмен. т.8987-5869504.
М/с (р-н Больничного го-
родка, комната маленькая). 
т.8965-6402555.
Дача СНТ "Арлан" (Марино, 
кирпичный дом, детская игро-
вая площадка, старые сады). 
т.8917-7569707.
Дача СНТ "Восход" (домик, 

баня, насаждения, остановка 
рядом). Дешево. Возможен 
обмен. т.8987-5869504.
Дача СНТ "Арлан" (Марино, 
кирпичный дом, детская игро-
вая площадка, старые сады). 
т.8917-7569707.
Дача СНТ "Зеленый Мыс" (2-х 
этажный кирпичный дом, 
баня, хоз.блок, берег галька). 
Возможен обмен. т.8987-
5869504.
Дача СНТ "Флора" (12 соток, 
баня, домик, насаждения, ти-
хое спокойное место). Возмо-
жен обмен. т.8987-5869504.
Дача СНТ "Радуга" (уч-к 5 со-
ток,  дом 30кв.м., 3-й участок 
от дороги) - 210т.р. т.8917-
4271744.
Дача СНТ "Южная" (дом, баня) 
- 350т.р. т.8987-2402182.
С/о СНТ "Арлан" (западная 
сторона, ул.№ 25, уч.№ 935, до-
мик, баня, погреб, все садовые 
насаждения). т.8996-1075584.
С/о СНТ "Рассвет" (Марино, 
домик, баня). Торг. т.8987-
0348778.
С/о СНТ "Рассвет" (2-я улица, 
уч-к № 75, дом 20кв.м.). С/о 
СНТ "Арлан" (восточная сто-
рона, уч-к № 816, дом 30кв.м., 
6 соток). т.8960-3936514.
С/о СНТ "Восход" (участок 
5.2 сотки, кирпичный дом, 
баня, все насаждения). т.8919-
1486807.
С/о СНТ "Восход" (напротив 
Ротково, 5 соток, дом - газ, 
печь, погреб, баня "топи-мой-
ся", емкость, все насажде-
ния, много цветов) - 120т.р. 
Торг. т.8965-9445523, т.8987-
1347858.
С/о СНТ "Восход" (8 соток, 
дом, баня, погреб, времянка). 
Приватизирован. Рассмотрим 
обмен на м/с. т.8917-3834082.
*С/о СНТ "Радуга" -10т.р.,  
Марино СНТ "Дружба" - 
32т.р., Гараж (Искож). т.8917-
4951534.
С/о СНТ "Флора" (12 соток, 
2-х этажный дом с баней под 
одной крышей, емкость, те-
плица, насаждения). т.8919-
6070948.
С/о СНТ "Флора" (8 соток, дом, 
баня, свет, насаждения, перег-
ной). Цена договорная. При-
ватизирован. т.8964-9559915.
С/о СНТ "Нефтяник" (ул.№ 2, 
уч-к.№ 60). Цена договорная. 
т.8919-1502551.

С/о СНТ "50 лет Октября" (10 
минут от ц/рынка, уч.№ 46, 5 
соток, все есть, требуется ка-
питальный ремонт) - 200т.р. 
т.8917-4748423.
С/о СНТ "Флора" (9.5 соток, 
дом, баня). т.8917-4966030.
С/о СНТ "Дружба" (6 соток, 
дом кирпичный 5*6). т.8987-
2570576.
С/о за Марино (бани нет) - 
40т.р. т.8917-4213476.

С/о СПК "Полет" (4 сотки, кир-
пичный дом с баней под од-
ной крышей, участок ухожен, 
картошка посажена). От оста-

новки 10 мин.ходьбы. т.8987-
5865322.
С/о СПК "Дубник" (16 соток, 
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
т.8987-5885222.
*1-к.ул.пл. (п.Энергетик, 
3/9, ремонт) + М/с (г.Нефте-
камск, ул.Дзержинского 3, 
7/9) на на жилье в г.Нефте-
камске или с.Н.Березовке. 

т.8917-7597119.

                    СДАЕТСЯ
*Красивые, теплые поме-
щения: пр.Юбилейный 11в, 
здание "Легион" (16кв.м., 
32кв.м.) - 400т.р./кв.м. Кру-
глосуточный доступ. т.8960-
8066810.
2-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
1-к.ул.пл. Недорого. т.8967-
7378725.
1-к.кв. (ул.Парковая 23а). Соб-
ственник. т.8917-3713374.
1-к.кв. (мебель). т.8987-
1006272.
1-к.кв. (ул.Ленина 33). т.8965-
6555851.
КГТ, м/с. т.8987-1006272.
Комната (ул.Кувыкина 3а, 2 
этаж, 22.2кв.м.балкон) - 7т.р./
мес. т.8987-1364152.

Комната в м/с (ул.Строителей 
39, 13кв.м.). т.8903-3105678.

                      КУПЛЮ
*Агентство недвижимости 
выкупит кв-ры, м/с, дома, 
участки в пригороде и де-
ревнях (с арестом, ип-кой, 
долгами). За нал. расч., по-
мощь при продаже. т.8927-
3566232.
*Агентство недвижимо-
сти выкупит ваше жилье. 

Деньги в день обращения. 
т.8917-8031398.
*Земельный участок под 
строительство, можно со 
старым домом (с долгами, 
обременениями, арестами 
и прочее) в черте города 
и с.Н.Березовка. Деньги 
наличными в день обраще-
ния. т.8967-7720101.
Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за 

нал. т.8987-2572263, 8905-
0018112.
Дом в г.Нефтекамске (старый) 
с участком под строительство. 
Дорого. Наличные. т.8987-
5885222.
*Дом (старый) с уч-м в 
Касево, Марино, мкр.Вос-
точный, за наличку. т.8905-
0018112.
С/о в Марино. т.8987-0348778.
Участок в г.Нефтекамске под 
строительство. Дорого. Воз-

можен обмен. т.8987-5885222.
Куплю вашу лишнюю площадь 
на участке, размежую бес-
платно. т.8996-2944373.
*Дачу в Карманово, Дубни-
ках. Или арендую. т.8987-
5885222.
Земельный участок в черте 
города (10-15 соток). т.8987-
5869504.
Земельный участок ИЖС, мож-
но со старым домом. т.8919-
6166710, т.8927-0875237.
*Земельный участок. т.8917-
7506176.

Участок ИЖС, ЛПХ. т.8996-
2944373.

Срочный выкуп квартир. 
т.8965-8646642.
Квартиру (на крайнем этаже, 
в любом р-не города). т.8987-
5869504.
Квартиру (без ремонта). На-
личка. т.8903-3555825.
Квартиру (без ремонта). 
т.8965-8646642.
Квартиру без ремонта, за 
наличный расчет. т.8996-
2944373.
*Комнату или квартиру в 
п.Энергетик или г.Агидель. 
т.8917-7506176.
*3-к.кв. район центр.рын-
ка  в новом доме. т.8987-
2419550.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
*2-к.ул.планировки (р-н 6 
школы). т.8987-2419550.
2-к.кв. без ремонта. т.8987-

5869504.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
*1-к.кв., в новом доме, за 
наличный расчет. т.8987-
2419550.
1-к.кв. (без ремонта). т.8987-
5869504.
1-к.кв. с ремонтом. т.8987-
5869504.
М/с (с водой в комнате). 
т.8995-8646642.
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1-2-3-к.квартиру, м/с, КГТ, 
участок, на ваших условиях 
(с долгами, арестами). Налич-
ные в день обращения. т.8917-
777-7918.
Долю в квартире, доме. За 
наличный расчет. т.8987-
0409570.
*Гараж. т.8917-7506176.
Земельный участок в черте 
города. Наличный расчет. 
т.8987-2572263.
*Долю в квартире, частном 
доме. т.8909-3531367.
Гараж (металлический), будку 
(металическую), баню. т.8962-
5231388.
А/м "Нива" (советскую). От 
собственника. т.8987-6025111.
Дорого. Холодильники, микр.
печи (и не рабочие), тарел-
ку, ЖК телевизоры, ноутбук, 
баян, самовар, краник, тре-
нажор, шокер, гитару, гири, 
эл.инструмент, участок, сад, 
гараж.  т.8917-4951534.
Хол-ки, стир.машины, газовые 
колонки, плиты, смесители, 
самодельные сварочные ап-
параты, телерадио аппарату-
ру СССР, негабаритный метал-

лохлам, платы, катализаторы. 
Мой вывоз. т.8917-7571333. 
Холодильники, стир.машины, 
чугунные ванны, газовые.ко-
лонки, автолом, металлохлам. 
Мой вывоз. т.8917-4351373.
*Газовые колонки, стир. 
машины, холодильники, 
списанные машины. Мой 
вывоз. т.8989-9541244.
*Телевизоры, СВЧ-печи, ди-
ваны, холодильники, кух.
гарнитуры, гитары, бая-
ны, гармони, спец.одежду, 
велосипеды, самовары, 
памперсы для взрослых и 
многое др. Обр-ся: ул.Стро-
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